

Rámcová dohoda č. Z202164_Z

I. Zmluvné strany

- 1.1 Objednávateľ:
- Obchodné meno: Správa ciest Košického samosprávneho kraja
 Sídlo: Námestie Maratónu mieru 1, 04266 Košice, Slovenská republika
 IČO: 35555777
 DIČ: 2021772544
 IČ DPH: SK2021772544
 Bankové spojenie: IBAN: SK6881800000007000409705SWIFTBICSP
 Telefón: +421917626479
- 1.2 Dodávateľ:
- Obchodné meno: WEXIM TRUCK s.r.o.
 Sídlo: Štítnická 23, 04801 Rožňava, Slovenská republika
 IČO: 45420165
 DIČ: 2022988506
 IČ DPH: SK2022988506
 Bankové spojenie: IBAN: SK2809000000005069592852
 Telefón: +421910200110

II. Predmet zmluvy

- 2.1 Všeobecná špecifikácia predmetu Zmluvy:
- Názov: Opravy a servisné úkony nezávislého kúrenia na vozidlách Tatra 815EURO I.-II. a Mercedes Benz Actross
 Kľúčové slová: servisné opravy, servisné úkony, servis, nezávislé kúrenie, Tatra 815EURO I.-II., Mercedes Benz Actross
 CPV: 50116000-1 - Oprava a údržba konkrétnych častí vozidiel
 Druh/y: Služba
- 2.2 Funkčná a technická špecifikácia predmetu Zmluvy:

Zoznam položiek:

- Opravy a servis nezávislého kúrenia Eberspacher Air Tronic D4
- Opravy a servis nezávislého kúrenia Eberspacher D3LC
- Opravy a servis nezávislého kúrenia Airtop 2000ST

Položka č. 1: Opravy a servis nezávislého kúrenia Eberspacher Air Tronic D4

Funkcia				
Vykonávanie servisných opráv nezávislého kúrenia Eberspacher Air Tronic D4				
Technické vlastnosti	Jednotka	Minimum	Maximum	Presne
1. Diagnostika porúch kúrenia, zoradenie kúrenia	úkon	7	15	
2. Demontáž - montáž kúrenia /vozidlo/	ks	1	3	
3. Oprava kúrenia - mechanické časti	hod.	5	10	
4. Oprava kúrenia - elektrické časti	hod.	5	10	
5. Oprava kúrenia - elektronika riadiacej jednotky	hod.	5	10	
6. Výmena riadiacej jednotky	úkon	1		
7. Výmena ovládacieho panela	úkon	1	2	
8. Výmena dávkovacieho čerpadla	úkon	1	2	

9. Výmena žhaviacej sviečky	úkon	1	2	
10. Výmena palivových hadíc	úkon	1	2	
11. Výmena výfukového potrubia	úkon	1	2	
12. Výmena palivovej nádrže	úkon	1		
13. Výmena / oprava rozvodu vzduchu	úkon	1	3	
14. Výmena čidla prehriatia	úkon	1	3	
15. Výmena / oprava ventilátora	úkon	1	2	
16. Montáž nového kúrenia	úkon	1	2	
17. Oprava kúrenia (celku) - výmenný spôsob	úkon	1	2	
Technické vlastnosti	Hodnota/Charakteristika			

Položka č. 2: Opravy a servis nezávislého kúrenia Eberspacher D3LC

Funkcia				
Vykonávanie servisných opráv nezávislého kúrenia Eberspacher D3LC				
Technické vlastnosti	Jednotka	Minimum	Maximum	Presne
18. Výmena palivového čerpadla	úkon	1	2	
19. Výmena sitka	úkon	2	5	
20. Výmena riadiacej jednotky	úkon	1		
21. Výmena motora dúchadla	úkon	1		
22. Sada tesnenia - výmena	ks	1	2	
23. Hadica teplovzdušná - výmena	m	2	5	
24. Výmena žhaviča	úkon	1	3	
25. Výmena tlmiča výfuku	úkon	1	2	
26. Výmena čidla prehriatia	úkon	1	3	
27. Diagnostika porúch kúrenia, zoradenie kúrenia	úkon	7	15	
28. Demontáž - montáž kúrenia /vozidlo/	ks	1	3	
29. Oprava kúrenia - mechanické časti	hod.	5	10	
30. Oprava kúrenia - elektrické časti	hod.	5	10	
31. Oprava kúrenia - elektronika riadiacej jednotky	hod.	5	10	
Technické vlastnosti	Hodnota/Charakteristika			

Položka č. 3: Opravy a servis nezávislého kúrenia Airtop 2000ST

Funkcia				
Vykonávanie servisných opráv nezávislého kúrenia Airtop 2000ST				
Technické vlastnosti	Jednotka	Minimum	Maximum	Presne
32. Výmena horáku	úkon	1	2	
33. Výmena palivového čerpadla	úkon	1	2	
34. Výmena žhaviča	úkon	1	3	
35. Výmena motora dúchadla	úkon	1	2	
36. Výmena hliadkovača plameňa	úkon	1	2	
37. Výmena tepelného výmenníka	úkon	1	2	
38. Výmena čidla teploty	úkon	2	4	
39. Sada tesnenia - výmena	ks	1	3	
40. Hadica teplovzdušná - výmena	m	2	5	
41. Výmena tlmiča výfuku	úkon	1	2	

42. Diagnostika porúch kúrenia, zoradenie kúrenia	úkon	7	15	
43. Demontáž - montáž kúrenia /vozidlo/	ks	1	3	
44. Oprava kúrenia - mechanické časti	hod.	5	10	
45. Oprava kúrenia - elektrické časti	hod.	5	10	
46. Oprava kúrenia - elektronika riadiacej jednotky	hod.	5	10	
Technické vlastnosti	Hodnota/Charakteristika			

2.3 Osobitné požiadavky na plnenie:

Názov
1. Rámcová dohoda sa uzatvára na dobu určitú a to na dobu 12 mesiacov od momentu uzavretia dohody.
2. Miesto poskytnutia služieb - vykonania servisných prác a opráv sú dielenské priestory dodávateľa.
3. Dodávateľ musí spĺňať podmienky podľa § 32 ods. 1 písm. e) a f) zákona č. 343/2015 Z. z o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len „ZVO“) k momentu uzavretia dohody.
4. Požadované doklady preukazujúce splnenie osobitných požiadaviek na predmet zákazky:
- body 1. - 17. Opravy a servis nezávislého kúrenia Eberspacher Air Tronic D4, body 18. – 31. Opravy a servis nezávislého kúrenia Eberspacher D3LC a body 32. – 46. Opravy a servis nezávislého kúrenia Airtop 2000ST v rozsahu uvedenom v prílohe č. 1 vrátane uvedenia sídla (adresy) servisnej dielne - prevádzkových priestorov potvrdený dodávateľom (pečiatka a podpis osoby oprávnenej konať v mene dodávateľa), pričom sa požaduje maximálna vzdialenosť 80 km od mesta Košice do mesta (obce), v ktorom má uchádzač sídlo servisnej dielne.
5. Doklady preukazujúce splnenie osobitných požiadaviek na predmet zákazky uchádzač predloží:
- elektronicky, t. j. prostredníctvom e-mailu na e-mailovú adresu uvedenú v notifikačnej e-mailovej správe "Výsledok výberového konania", ktorým systém EKS informuje dodávateľa o výsledku výberového konania,
- s predmetom e-mailovej správy "SÚŤAŽ - Opravy a servisné úkony nezávislého kúrenia"
- vo forme farebne naskenovaných originálov vo formáte .pdf, .jpg,
- najneskôr do 3 pracovných dní odo dňa uzatvorenia rámcovej dohody prostredníctvom systému EKS.
6. Dodávateľ prehlasuje, že služby, ktoré sú predmetom plnenia podľa tejto dohody, nie sú zaťažené právami tretích osôb.
7. Presné vymedzenie rozsahu predmetu plnenia bude špecifikované v čiastkových písomných objednávkach, s uvedením druhu predmetu plnenia, jeho ceny, množstva.
8. Dodávateľ je povinný v rámci servisných opráv a úkonov (pri výmene dielu) použiť výhradne nové náhradné diely.
9. Ak dodávateľ je platiteľom dane z pridanej hodnoty (ďalej len „DPH“), navrhovanú celkovú zmluvnú cenu uvedie v zložení:- navrhovaná celková zmluvná cena v EUR bez DPH,- sadzba DPH a výška DPH v EUR,- navrhovaná celková zmluvná cena v EUR vrátane DPH. Ak dodávateľ nie je platiteľom DPH, uvedie navrhovanú celkovú zmluvnú cenu s DPH a na skutočnosť, že nie je platiteľom DPH, upozorní v ponuke (Rozpise ocenených položiek).
10. V jednotkových cenách sú započítané všetky náklady spojené s plnením predmetu zákazky vrátane nákladov na prácu a materiál – náhradné diely používané pri servisných opravách a úkonoch.
11. Termín poskytovania služieb:
11.a) vykonávanie opráv a servisných úkonov - do 10 pracovných dní od pristavenia vozidla do dielenských priestorov dodávateľa. Presun vozidla do/z dielenských priestorov dodávateľa zabezpečí objednávateľ na vlastné náklady.
12. Objednávateľ sa zaväzuje, že reklamáciu prípadných väd služieb uplatní bezodkladne po jej zistení, pričom oznámenie väd (reklamácia) musí byť vykonané písomne. Za písomnú formu sa považuje aj forma elektronickej pošty (e-mail). Reklamáciu možno uplatniť aj telefonicky, v takomto prípade reklamáciu uplatní objednávateľ písomne najbližší nasledujúci pracovný deň.
13. Dodávateľ zodpovedá za kvalitu poskytnutých služieb podľa platných technických noriem počas záručnej doby v trvaní 6 mesiacov na servisné opravy a 24 mesiacov na náhradné diely používané pri servisných opravách a úkonoch, pričom záručná doba začína plynúť odo dňa písomne potvrdeného prevzatia poskytnutej služby objednávateľom s príslušnými dokladmi, ktoré sa na služby vzťahujú.
14. Dodávateľ sa zaväzuje reklamáciu vybaviť riadne a včas podľa tejto dohody, najneskôr však do 10 (desiatich) pracovných dní odo dňa oznámenia reklamácie objednávateľom, pričom v prípade neuznania reklamovanej vady poskytovanej služby je dodávateľ povinný objednávateľovi oznámiť odmietnutie uznania vady v 3- dňovej lehote.
15. V prípade odstraňovania reklamovanej vady, ktorá sa dá odstrániť v priestoroch objednávateľa, sa zmluvné strany dohodli, že vybavovanie reklamácie prebehne prednostne v priestoroch objednávateľa a akékoľvek náklady spojené s vybavovaním reklamácie v priestoroch objednávateľa znáša dodávateľ. Zmluvné strany sa súčasne dohodli, že v prípade, ak by vybavenie reklamácie nebolo z akýchkoľvek príčin možné realizovať v priestoroch objednávateľa, zabezpečí prevoz predmetu tejto dohody z priestorov objednávateľa do opravy a späť na vlastné náklady dodávateľ.

16. Zmluvné strany sa výslovne dohodli, že v prípade ak nedôjde k odmietnutiu reklamovanej vady podľa bodu 12. tejto dohody platí, že záručná doba odo dňa oznámenia reklamácie objednávateľom až do dňa jej vybavenia dodávateľom neplynie.
17. Objednávateľ považuje za podstatné porušenie rámcovej dohody:
17.a) nedodržanie lehoty plnenia,
17.b) nedodržanie kvality poskytnutých servisných opráv a úkonov,
17.c) nedodržanie zmluvných jednotkových cien,
17.d) nepredloženie požadovaných dokladov preukazujúcich splnenie osobitných požiadaviek na predmet zákazky uvedených v bode 4. Osobitné požiadavky na plnenie,
17.e) nepredloženie prílohy č. 1 v rozsahu požadovanom objednávateľom, t. j. na všetky položky vyšpecifikované objednávateľom,
17.f) nesplnenie podmienky podľa § 32 ods.1 písm. e) alebo f) ZVO k momentu uzavretia dohody.
18. Súčasťou rámcovej dohody sú Obchodné podmienky elektronického trhoviska v aktuálnom znení.

Názov	Upresnenie
-------	------------

2.4 Prílohy opisného formulára Zmluvy:

Popis	Názov súboru
Príloha č. 1 - Podrobný rozpis ocenených položiek.xlsx	Príloha č. 1 - Podrobný rozpis ocenených položiek.xlsx

III. Zmluvné podmienky

3.1 Miesto plnenia Zmluvy:

Štát: Slovenská republika
 Kraj: Košický
 Okres:
 Obec:
 Ulica:

3.2 Čas / lehota platnosti rámcovej dohody v mesiacoch:

12

3.3 Maximálne Objednávateľom požadovateľné množstvo/rozsah zmluvného plnenia rámcovej dohody:

Jednotka: súbor
 Požadované maximálne množstvo: 1,0000

3.4 Táto zmluva má charakter rámcovej dohody. Práva a povinnosti zmluvných strán podľa tejto Zmluvy sa spravujú Obchodnými podmienkami elektronického trhoviska verzia 3.6, účinná zo dňa 1.7.2019, ktoré tvoria neoddeliteľnú prílohu tejto Zmluvy.

IV. Zmluvná cena

4.1 Celková maximálna cena plnenia podľa rámcovej dohody bez DPH: 14 990,00 EUR

4.2 Sadzba DPH: 20,00

4.3 Celková maximálna cena plnenia podľa rámcovej dohody vrátane DPH: 17 988,00 EUR

V. Záverečné ustanovenia

5.1 Táto Zmluva bola uzavretá automatizovaným spôsobom v rámci Elektronického kontraktového systému a v zmysle Obchodných podmienok elektronického trhoviska verzia 3.6, účinná zo dňa 01.07.2019, ktoré tvoria jej prílohu č. 1.

5.2 Táto Zmluva nadobúda platnosť dňom jej uzavretia a účinnosť za podmienok definovaných v Obchodných podmienkach elektronického trhoviska uvedených v bode 5.1 tejto zmluvy.

- 5.3 Táto Zmluva vrátane jej príloh predstavuje úplnú dohodu zmluvných strán o jej predmete. Vedľajšie dohody k tejto zmluve neexistujú.
- 5.4 Táto Zmluva je vyhotovená v elektronickej podobe v štyroch vyhotoveniach, po jednom pre každú zmluvnú stranu, jedno vyhotovenie bude zaslané na zverejnenie v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády Slovenskej republiky a jedno bude zverejnené v Centrálnom registri zmlúv trhoviska.
- 5.5 Túto Zmluvu bude možné meniť a doplňať za podmienok stanovených príslušnými všeobecne záväznými právnymi predpismi len vo forme písomného a číslovaného dodatku podpísaného oboma zmluvnými stranami.
- 5.6 Táto Zmluva má nasledovné prílohy:
Príloha č.1 Obchodné podmienky elektronického trhoviska verzia 3.6, účinná zo dňa 01.07.2019,
<https://portal.eks.sk/SpravaOpet/Opet/VerejnyDetail/>

V Bratislave, dňa 15.01.2021 14:08:01

Objednávateľ:

Správa ciest Košického samosprávneho kraja

konajúci prostredníctvom osoby poverenej zastupovať Objednávateľa v rámci elektronického trhoviska

Dodávateľ:

WEXIM TRUCK s.r.o.

konajúci prostredníctvom osoby poverenej zastupovať Dodávateľa v rámci elektronického trhoviska

Podrobný rozpis ocenených položiek
 Opravy a servisné úkony nezávislého kúrenia na vozidlách Tatra 815 EURO I-II. a Mercedes Benz Actross

Príloha č. 1

P.č.	Názov opravovaného zariadenia	Merná jednotka	Predpokladané množstvo	Jednotková cena za MATERIÁL v Eur bez DPH na 1 MJ	Počet normohodin na 1 MJ	Jednotková cena za normohodinu v Eur bez DPH	Jednotková cena za 1 úkon v EUR bez DPH		Cena celkom v EUR bez DPH
							b	c	
Eberspacher Air Tronic D4									
1.	Diagnostika porúch kúrenia, zoradenie kúrenia	úkon	15		1	30,00 €		30,00	450,00
2.	Definováč - montáž kúrenia /vozidlo/	ks	2		1	150,00 €		150,00	300,00
3.	Oprava kúrenia - mechanické časti	hod.	10		1	25,00 €		25,00	250,00
4.	Oprava kúrenia - elektrické časti	hod.	10		1	25,00 €		25,00	250,00
5.	Oprava kúrenia - elektronika riadiacej jednotky	hod.	10		1	25,00 €		25,00	250,00
6.	Výmena riadiacej jednotky	úkon	1		1	25,00 €		25,00	250,00
7.	Výmena ovládacieho panela	úkon	2	370,00 €	1	25,00 €		395,00	395,00
8.	Výmena drôkovacieho čerpadla	úkon	2	60,00 €	1	25,00 €		85,00	170,00
9.	Výmena žhviavacej svečky	úkon	2	149,00 €	1,5	25,00 €		186,50	373,00
10.	Výmena palivových hadíc	úkon	2	110,00 €	1	25,00 €		135,00	270,00
11.	Výmena palivového potrubia	úkon	2	30,00 €	3	25,00 €		105,00	210,00
12.	Výmena palivovej nádrže	úkon	1	20,00 €	1	25,00 €		45,00	90,00
13.	Výmena / oprava rozvodu vzduchu	úkon	3	160,00 €	2	25,00 €		210,00	210,00
14.	Výmena údla prehratia	úkon	3	50,00 €	2	25,00 €		100,00	300,00
15.	Výmena / oprava ventilátora	úkon	3	50,00 €	1	25,00 €		75,00	225,00
16.	Montáž nového kúrenia	úkon	2	237,00 €	3	25,00 €		312,00	624,00
17.	Oprava kúrenia /selku/ - výmenný spôsob	úkon	2	790,00 €	14	25,00 €		350,00	700,00
Eberspacher D31C									
18.	Výmena palivového čerpadla	úkon	2	146,00 €	1	25,00 €		171,00	342,00
19.	Výmena sítka	úkon	5	6,00 €	0,5	25,00 €		18,50	92,50
20.	Výmena riadiacej jednotky	úkon	1	460,00 €	2	25,00 €		510,00	510,00
21.	Výmena motora dýchadla	úkon	1	340,00 €	7	25,00 €		515,00	515,00
22.	Sada testerna - výmena	ks	2	35,00 €	1	25,00 €		60,00	120,00
23.	Hadica teplovodná / výmena	m	5	16,50 €	0	25,00 €		16,50	82,50
24.	Výmena žhviavča	úkon	3	22,00 €	1	25,00 €		47,00	141,00
25.	Výmena tlmača výfuku	úkon	2	20,00 €	1	25,00 €		45,00	90,00
26.	Výmena čísla prehratia	úkon	3	80,00 €	2	25,00 €		130,00	390,00
27.	Diagnostika porúch kúrenia, zoradenie kúrenia	úkon	15		1	30,00 €		30,00	450,00
28.	Definováč - montáž kúrenia /vozidlo/	ks	3		6	25,00 €		150,00	450,00
29.	Oprava kúrenia - mechanické časti	hod.	10		1	25,00 €		25,00	250,00
30.	Oprava kúrenia - elektrické časti	hod.	10		1	25,00 €		25,00	250,00
31.	Oprava kúrenia - elektronika riadiacej jednotky	hod.	10		1	25,00 €		25,00	250,00

				Airtop 21000ST							
32	Výmena horáku	úkon	2	125,00 €	1	25,00 €	150,00			300,00	
33	Výmena palivového čerpadla	úkon	2	150,00 €	4	25,00 €	250,00			500,00	
34	Výmena žhaviča	úkon	3	85,00 €	1	25,00 €	110,00			330,00	
35	Výmena motora diahadla	úkon	2	185,00 €	2	25,00 €	235,00			470,00	
36	Výmena hliníkového plameňa	úkon	2	80,00 €	2	25,00 €	130,00			260,00	
37	Výmena tepelného výmenníka	úkon	2	105,00 €	3	25,00 €	180,00			360,00	
38	Výmena čidla teploty	úkon	4	40,00 €	1	25,00 €	65,00			97,50	
39	Sada tesnenia - výmena	ks	3	20,00 €	0,5	25,00 €	32,50			97,50	
40	Hadica teplovzdušná / výmena	m	5	6,00 €	0,5	25,00 €	18,50			92,50	
41	Výmena tlmiča vzduchu	úkon	2	20,00 €	1	25,00 €	45,00			90,00	
42	Diagnostika porúch kúrenia, zariadenie kúrenia	úkon	15	30,00 €	6	25,00 €	150,00			450,00	
43	Demontáž - montáž kúrenia /vozidlo/	ks	3	30,00 €	1	25,00 €	30,00			450,00	
44	Oprava kúrenia - mechanické časti	hod.	10	25,00 €	1	25,00 €	25,00			250,00	
45	Oprava kúrenia - elektrické časti	hod.	10	25,00 €	1	25,00 €	25,00			250,00	
46	Oprava kúrenia - elektronika riadiacej jednotky	hod.	10	25,00 €	1	25,00 €	25,00			250,00	
Celková cena za predmet zákazky v Euro bez DPH											14990,00
DPH 20%											2998,00
Celková cena za predmet zákazky v Euro s DPH											17988,00

V tabuľke - firešne označené bunky vyplni dodávateľ

Adresa dieľenských priestorov dodávateľa

Wexim Truck s.r.o.
 Štítnická 23
 048 01 Rožňava

V Rožňave, dňa: 19.1.2021

WEXIM TRUCK s.r.o.
 IČO:45 4201 65 IČDPH:SK2022988506
 048 01 ROŽŇAVA, ŠTÍTNICKÁ 23
 WEXIM VŮZKOVÉ SK

počítanka a podpis osoby oprávnenej konať v mene dodávateľa